

We:Made ApS

CVR-nr. 33 95 32 32

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/06 2016

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

We:Made ApS
Gammel Kongevej 85, 1. th.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33 95 32 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Frederiksberg

Bestyrelse

Jeppe Federspiel, formand
Rasmus Ørtberg Stabell
Thomas Børresen
Thomas Nordquist

Direktion

Thomas Nordquist, direktør
Jeppe Federspiel, direktør

Pengeinstitut

Saxo Bank
Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bookingvirksomhed indenfor musik- og underholdningsbranchen samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 234.249, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.458.116.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.498.379	1.155.622
Personaleomkostninger		-1.083.447	-255.607
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		414.932	900.015
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-70.611	-19.808
Resultat før finansielle poster		344.321	880.207
Finansielle indtægter	1	3.541	72
Finansielle omkostninger	2	-8.082	-17.549
Resultat før skat		339.780	862.730
Skat af årets resultat	3	-105.531	-215.981
Årets resultat		234.249	646.749
Overført overskud		234.249	646.749
		234.249	646.749

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		360	70.971
Materielle anlægsaktiver	4	<u>360</u>	<u>70.971</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.360</u>	<u>120.971</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.073	1.031.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		218.417	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	24.385
Andre tilgodehavender		46.052	25.830
Tilgodehavender		<u>292.542</u>	<u>1.081.685</u>
Likvide beholdninger		<u>4.994.471</u>	<u>2.977.838</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.287.013</u>	<u>4.059.523</u>
Aktiver i alt		<u>5.337.373</u>	<u>4.180.494</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.378.116</u>	<u>1.143.867</u>
Egenkapital	5	<u>1.458.116</u>	<u>1.223.867</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.829
Andre hensættelser		<u>660.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>660.000</u>	<u>2.829</u>
Kreditinstitutter		0	48.419
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.154.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.291	-14.349
Selskabsskat		348.272	235.036
Anden gæld		1.056.709	2.364.526
Periodeafgrænsningsposter		<u>185.585</u>	<u>320.166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.219.257</u>	<u>2.953.798</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.219.257</u>	<u>2.953.798</u>
Passiver i alt		<u><u>5.337.373</u></u>	<u><u>4.180.494</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.541	72
	<u>3.541</u>	<u>72</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.082	17.549
	<u>8.082</u>	<u>17.549</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.360	224.700
Årets udskudte skat	-2.829	-8.719
	<u>105.531</u>	<u>215.981</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015		99.039
Kostpris 31. december 2015		99.039
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		28.068
Årets nedskrivninger		50.803
Årets afskrivninger		<u>19.808</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>98.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>360</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.143.867	1.223.867
Årets resultat	<u>0</u>	<u>234.249</u>	<u>234.249</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>1.378.116</u>	<u>1.458.116</u>